АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____15.05.2024_____                                                                                          № _____1880-ПА____

г. Люберцы

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области на 2017-2029 годы, утвержденную Постановлением администрации Люберецкого муниципального района
 от 27.04.2017 № 1620-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306
«О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций                         по размещению нестационарных торговых объектов  на территории муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы                              от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 10.04.2024 № 152/23                             «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области», Постановления администрации городского округа Люберцы                    от 19.01.2024 № 141-ПА «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муницпальной услуги «Включение мест под размещение нестационарных торговых объеков в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на основании предложений физических, юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и уведомление                       о проведении акуциона», Распоряжением администрации городского округа Люберцы от 29.12.2023 № 157-РА  «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа Криворучко Михаила Владимировича», протоколом заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 14.05.2024 Номер P001-0631396025-83942659,                    в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов                        и создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания, постановляю:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Люберцы Московской области
на 2017-2029 годы, утвержденную Постановлением администрации Люберецкого муниципального района от 27.04.2017 № 1620-ПА (далее – Схема), дополнив Схему пунктом № 347 согласно приложениям                                 к настоящему Постановлению (приложения № 1, № 2).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы                                                                       М.В. Криворучко
Приложение № 1
к Постановлению администрации

городского округа Люберцы

от 15.05.2024 № 1880-ПА
Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Люберцы Московской области на 2017-2029 годы

(табличная часть)

	№№ п/п
	№ № в схеме
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид

нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства

(да/нет)
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	347
	Московская область,
г.о. Люберцы,
д.п. Красково, ул. Железнодорожная, у дома  № 18
	торговая галерея
	смешанный ассортимент (продовольственные и непродовольственные товары)
	до 31.12.2029
	да
	не разграниченная государственная собственность

Приложение № 2
к Постановлению администрации

городского округа 15.05.2024 № 1880-ПА
Изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
 городского округа Люберцы Московской области на 2017-2029 годы
[image: image1.png]rpaduueckan yacrs - Microsoft PowerPoint [pecoracomoman |
i Adobat oopuar
NN=CI=] [ Ssmesompur i
e ;)
B i A e —— )
Cossars w nogenmeca
g Buugenums ~ “Adobe PDF

Peuersuposaruie

ALLD T o
SmopsagsTs Skcnpece cun
2 5006 duyp -
Pegaxruposare|_Adobe Acrobat

Noxes craiigos
I

H9- 03I
| oo | scmea Avian
[ % Bupesars O AW s -
Konuposars - £ Boccranoaims
Barasurs Cosgame qs
TS F oopwar no o6pasy | by "5 Pasaen - K &G 8 bl 4NN IR v <
By0cp osuena Caiae wonor e Pucosare
Craiaer | Crpyerypa x [
" - K CAEMe P HIA HECTaLDICHEPHB TODTOBSE 06 EKTOR Ha TEppITOpITI
N ropogcxoro oxpyra TroGepimr MocresckoitoGnacmta 2017-2029 romst
Chena pasMEIEBIARECTaTMRpHS N TOPTOBSI: O eKTOR
ateppiopimFopoackaro oxpyra oG epur MocregcroltoGnacmna 2017-2029 romst
(rpadmaccranacrs, micr23)
)
& - a
® v 7
5
2 s
*Mmmmmwum - e Y
5 3
n g N
. 3aMeTky K cnaiigy
& pyccin | e T 118% (0 v ol

Craig 23 w339 | Tewa Office” |

=